
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 1749 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluv-

nimi stranami:

l. SMLUVNÍ STRANY
1. Objednatel:

. Krajské centrum vzděláváni a jazyková škola s právem státní jazykovéNazev' zkoušky, Plzeň

IČ/DIČ: 49774191

Sídlo: sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00
Statutární zástupce: Mgr. Lukáš VIček, ředitel

.
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Vlček, ředitel
Tel. na kontaktní osobu: "420 606 455 462
E-mail kontaktní osoby: vlcek@kcvjs.cz

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Poskytovatel:
Název: PPN group s.r.o.
IČ/DIČ: 02833212 l CZ02833212

Sídlo: Domažlická 1135/119

Adresa pro doručováni:
(pokud se liší od sídla)
Statutární zástupce: Ondřej Pondělík
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Frydrýnová
Tel. na kontaktní osobu: 607399899
E-mail kontaktní osoby: info@uklizenozavas.cz

Banka: ČSOB
Číslo účtu: 309794566/0300

(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále také ,,Smlouva"):

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této Smlouvy je poskytováni úklidových služeb dle poptávkového řízeni ,,Ukliď budov KCV

Plzeň 2024", a to dle nabídky Poskytovatele.
2. Konkrétně je předmětem Smlouvy poskytováni komplexních služeb, které spočivaji v prováděni pravidel-

ných úklidových prací ve výukových a ostatních prostorech KCV, a to v rozsahu a četnosti specifikovaných
v Přílohách č. 1 a-2 této Smlouvy a jsou v souladu se specifikaci a parametry uvedenými v nabídce Po-
skytovatele,

St,' anka 1 z g



3. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, a že mu jsou
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky, a že disponuje takovými kapacitami, které jsou
k plněni předmětné veřejné zakázky nezbytné.

III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ
1, Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok (od 8.1.2024 do 31.12. 2024). Služby budou

prováděny ve všech kalendářních měsících v roce v rozsahu a četnosti dle Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy.

Místo plněni:
l) na adrese sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00
2) na adrese Tylova 33, Plzeň PSČ 301 00

IV. CENA SLUŽEB
1. Cena Služeb dle ČI. || je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a dohodou smluvních stran a

vychází z nabídky Poskytovatele: " "

Celková cena s DPH 773 010,00KČ

Cena za den úklidu v budově sady 5. května Cena s DPH
leden (8. 1. - 31. l.) 39.647 Kč
únor 44.746 KČ
březen 42.713 Kč
duben 44.746 KČ
květen 44.746 Kč
červen 42.713 KČ
červenec 12.221 KČ

srpen 12.221 KČ
záři 44,746 Kč
říjen 46.779 Kč
listopad 44.746 Kč
prosinec 39.647 Kč

Cena za den úklidu v budově Tylova 33 Cena s DPH
leden (8. 1. - 31. l.) 26.450 Kč
únor 30.516 Kč
březen 29.161 KČ
duben 30.516 Kč
květen 30.516 Kč
červen 29.161 KČ
červenec 8.833 KČ
srpen 8.833 Kč
záři 30.516 Kč
říjen ' 31,871 Kč
listopad 30.516 KČ
prosinec 26.450 Kč

Stránka 2 z 9



2. Celková cena za provedeni úklidových prací je cenou úplnou, konečnou, neměnnou a zahrnuje veškeré
další vícenáklady, jako jsou zejména dodávky veškerých mycích, čisticích, dezinfekčních a úklidových
prostředků a pomůcek, přístrojového vybaveni a dalších předmětů nutných k celkovému zajištění úklido-
vých služeb.

3. Celková cena za provedení úklidových služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), a to po celou dobu realizace služby.

4. Objednatel neposkytuje zálohy na plněni předmětu smlouvy.

V. FAKTURACE, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Úhrada služeb specifikovaných touto Smlouvou bude probíhat měsíčně na základě řádně vystaveného

daňového dokladu (faktury), a to vždy zpětně za uplynulý měsíc, tj. první a poslední den předešlého ka-
lendářního měsíce, ve kterém byly provedeny úklidové práce.

2. Poskytovatel bude Objednateli měsíčně fakturovat částku, která odpovídá nabídkové ceně viz článek lV.
MěsÍčni fakturovaná částka zahrnuje provedeni úklidových prací v rozsahu a četnosti dle přílohy č. 1 -
Technická specifikace a bližší popis a č, 2 - Přehled podlahových ploch a ploch oken, této Smlouvy. .

3. Fakturace za úklidové služby proběhne každý měsíc zpětně za uplynulý měsíc.

4. Poskytovatel předloží Objednateli fakturu (daňový doklad) nejpozději do 10. dne měsíce následu-
jiciho po měsíci, za který má být faktura uhrazena, tj. měsíce, ve kterém byly provedeny úklidové práce.

5. Splatnost veškerých faktur (daňových dokladů) je do 30 dnů ode dne převzetí faktury Objednate-
lem. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla účtovaná částka prokazatelně připsána z účtu Objednatele na
účet Poskytovatele.

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných zákonných ustanoveni, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění poz-
dějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu,
je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli a požadovat vystaveni nové faktury. Právo vrátit fakturu Po-
skytovateli zaniká, neuplatni4i jej Objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručeni takové faktury
Poskytovatelem. Počínaje dnem doručeni opravené faktury Objednateli začne plynout nová lhůta splat-
nosti. Poskytovatel je však povinen opravit vady faktury nebo fakturu doplnit o požadované údaje, je-li
k tomu Objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že taková výzva nemá účinky
spojené s vrácením faktury dle tohoto odstavec.

8. Fakturovanou částku zaplatí Objednatel Poskytovateli bankovním převodem na bankovní účet Poskyto-
vatele uvedený v či. I této Smlouvy.

9. Objednatel je oprávněn upravit rozsah poskytovaných Služeb oproti ČI. 11.2. a 11.1. této Smlouvy, a to v pří-
padě mimořádně objektivně odůvodnitelné situace (např. období rekonstrukčních prací, havarijních prací
apod.).

VI. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zabezpečit pravidelný úklid dle ČI. 11.1. a 11.2. Smlouvy,
a to vlastními personálními, materiálovými a technickými prostředky. Součásti Služeb bude dodávka veš-
kerých prací nutných k celkovému zabezpečeni úklidových služeb, tj. personálni zabezpečeni, a dodávka
veškerých mycích, čisticích a desinfekčních prostředků, prostředků na úklid ploch a povrchů, pomůcek,
přístrojového vybaveni atd.

2. Zaměstnanci Poskytovatele vykonávající úklidovou činnost jménem Poskytovatele jsou povinni při prová-
děni úklidových pmci používat ochranné osobní pomůcky.

3. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že Objednatel je oprávněn jednostranně a bez souhlasu Posky-
tovatele měnit vnitřní předpisy ve smyslu tohoto článku Smlouvy a že takto změněné vnitřní předpisy bu-
dou pro Poskytovatele závazné od okamžiku, kdy s nimi bude Poskytovatel seznámen. Poskytovatel je

Stránka 3 z 9



povinen s obsahem vnitřních předpisů uvedených v tomto článku Smlouvy seznámit své zaměstnance a
další osoby, které budou fakticky vykonávat činnost Poskytovatele dle této Smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen při zjištěni jakéhokoliv nebezpečí poškozeni či ohroženi zdraví žáků, zaměst-
nanců Objednatele či personálu Poskytovatele, jakož i majetku Objednatele, neprodleně kontaktovat po-
věřeného pracovníka Objednatele a navrhnout vhodná opatření k nápravě. Pověřeným pracovníkem je:

jméno a při/men/: Ing. Markéta Fryd'ýnová

Funkce,' vedoucí provozu

Te/efonn/ číslo 607399899

E-mail: info@uk/izenozavas.cz

jakoukoliv změnu v osobě pověřeného pracovníka nebo kontaktních údajů se Objednatel zavazuje
oznámit Poskytovateli.

5. Poskytovatel je povinen v případě havarijního stavu (zejména v případě ohroženi zdraví, žjvota či bezpeč-
nosti osob) na pokyn Objednatele (resp. jeho pověřeného pracovníka) vykonat neprodleně potřebné Úkli-
dové práce i mimo harmonogram provádění úklidových prací. Úklidové práce budou v takovém případě
provedeny pouze v rozsahu, který je potřebný k odstraněni havarijního stavu (zejména k odvráceni ohro-
ženi zdraví, života či bezpečnosti osob). odpovidajici navýšení odměny bude dohodnuto mezi Objedna-
telem a Poskytovatelem,

6. Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce tak, aby co nejméně omezoval provoz Objednatele, jeho
žáky a pracovníky.

7. Poskytovatel je povinen učinit všechna nutná opatřeni k tomu, aby při prováděni úklidových prací nedo-
cházelo ke škodám na zdraví a na majetku Objednatele, Poskytovatele a třetích osob. Za tím účelem je
Poskytovatel povinen zejména zajistit, aby úklidové práce prováděli pouze pracovnici, kteří byli řádně pro-
školeni v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne
Objednateli či jakékoliv třetí osobě v důsledku neodborně nebo nekvalitně provedených úklidových prací
nebo v důsledku toho, že úklidové práce nebyly provedeny vůbec nebo byly provedeny pouze z části či
vadně,

8, Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce pouze svými zaměstnanci, které pro tento účel zaměst-
nává v pracovním poměru, nebo na základě dohod o pracích konaných mimo pracovni poměr.

9. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které využívá k prováděni úklidových prací, plnily povinnosti
stanovené Poskytovateli touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.

10. Poskytovatel se zavazuje, že při zajišt'ováni služeb dle této Smlouvy bude dodržovat předpisy o bezpeč-
nosti práce, ochrany zdraví a hygieny, dodržovat ekologickou kázeň a předpisy požární ochrany, které se
vztahují na všechny prostory uklizených budov.

11. Účastnici Smlouvy se zavazuji zajistit mlčenlivost ohledně všech informaci, které o sobě navzájem a o své
činnosti v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy získají. Tato povinnost trvá i po ukončeni Smlouvy
a Smluvní strany odpovidaji navzájem za všechny škody způsobené porušením tohoto závazku.

12. Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci zajišt'ujÍcÍ úklid byli poučeni o zachováváni mlčen-
livosti ohledně všech informací, které během své činnosti v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy
získají.

" VIl. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost k řádnému prováděni úklidových
prací podle této Smlouvy.

Stránka 4 z 9



2. Objednatel zabezpečí dodávku studené a teplé vody, elektrické energie a osvětleni v nezbytně nutné míře
pro výkon prací dle této Smlouvy. Náklady na vodu a elektrickou energii hradí Objednatel.

3. Objednatel zajistí Poskytovateli uzamykatelný prostor k úschově čisticích prostředků a technického vyba-
veni potřebného k výkonu předmětu plněni v každé budově.

4. Objednatel je povinen řádně a včas platit předložené daňové doklady za Služby provedené Poskytovate-
lem.

VIII. VADY A REKLAMACE

1. Poskytovatel je povinen pověřit alespoň jednoho svého pracovníka prováděním týdennich/průběžných
kontrol, zda jsou úklidové práce prováděny řádně, včas a v souladu s touto Smlouvou.

2. Nejsou-li úklidové práce prováděny řádně, včas a v souladu s touto Smlouvou, jedná se o vadné plněni.
V případě zjištěni vadného plněni je Poskytovatel povinen učinit všechna potřebná opatřeni k neprodle-
nému odstraněni zjištěných vad. Není-li možné vady neprodleně odstranit nebo mají-li vady negativní vliv
na provoz Objednatele, je Poskytovatel povinen neprodleně oznámit výskyt vad Objednateli a navrhnout
vhodná opatřeni ke zjednáni nápravy. O tomto vadném plnění bude sepsán zápis, který bude stvrzen
podpisem odpovědných pracovníků obou Smluvních stran

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda jsou úklidové práce prováděny řádně, včas a v souladu s
touto Smlouvou, a to kdykoliv. V případě zjištěni vady či nedostatku je Objednatel oprávněn informovat
Poskytovatele a vyžadovat od provedeni neodkladných úkonů k odstraněni této vady či nedostatku a přijeti
opatřeni k nápravě. O tomto vadném plněni bude sepsán zápis, který bude stvrzen podpisem odpověd-
ných pracovníků obou Smluvních stran. Tim nejsou nijak dotčena práva Objednatele z vadného plnění,
právo na náhradu škody či smluvní pokutu.

IX. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

1. Za podstatné porušeni Smlouvy se považuje zejména opakovaný výskyt vad či nedostatků při prováděni
úklidových prací nebo v důsledku, že úklidové práce nebyly provedeny. Vady či nedostatky se považuji za
opakované, vyskytnou-li se třikrát v období po sobě jdoucích třiceti kalendářních dnů.

2. V případě podstatného porušeni Smlouvy ze strany Poskytovatele má Objednatel právo odstoupit od této
Smlouvy. Odstoupeni musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupeni
nastanou dnem jeho doručeni druhé straně.

3. Odstoupeni od smlouvy učiněné Objednatelem v podobě elektronické pošty se považuje za doručené
okamžikem přijeti zprávy poštovním serverem Poskytovatele. Objednatel žádá Poskytovatele, aby nepro-
dleně přímo potvrdil úspěšné doručeni zprávy. Pokud Poskytovatel nepotvrdí doručeni, má se za to, že
zpráva byla doručena 3. pracovni den po odeslání zprávy elektronickou poštou.

4. Odstoupeni od smlouvy v listinné podobě odešle Objednatel na adresu sídla Poskytovatele dle ČI. l této
Smlouvy, případně na adresu pro doručováni, je-li odlišná od adresy sídla. Poskytovatel neprodleně po
přijeti listiny potvrdí doručeni Objednateli. Pokud Poskytovatel nepotvrdí doručeni, má se za to, že listina
byla doručena 3. pracovni den po odesláni listiny Objednatelem.

Stránka 5 z 9



X. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých)
za každý den, ve kterém nebyl proveden úklid na určitém úseku viz popis úseků níže:

· Budova sady 5. května je dělena na 5 úseků: suterén, I.NP, II.NP, lll.NP, IV.NP, V. NP,

· Budova Tylova 33 je dělena na 2 úseky: přízemí, 1. patro.
Vymezení úklidových ploch v jednotlivých úsecích je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy (Tabulka přehled podla-
hových ploch)

2. V případě, že Poskytovatel nesjedná pojištěni pro případ odpovědnosti za škody vzniklé z činnosti za-
městnanců Poskytovatele při plněni této Smlouvy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši
1 000,- Kč (slovy: jedentisic korun českých) za každý den, kdy nebude mít platně uzavřenou pojistnou
smlouvu. Maximálni částka ohraničení této smluvní pokuty činí 100 000,- kč (slovy: jednostotisic korun
českých). "

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost Poskytovatele splnit povinnost smluvní pokutou utvrze-
nou.

4. Vznikne-li Objednateli právo na úhradu smluvní pokuty dle ČI. X.1. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn
učinit jednostranné započteni svého nároku na smluvní pokutu oproti nároku Poskytovatele na úhradu
smluvní odměny dle ČI. V této smlouvy.

5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data jejího uplatněni na Poskytovateli a Objednatel je oprávněn ji
započítat proti pohledávce Poskytovatele.

6. Smluvní strany považuji výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené.

XL POJIŠTĚNÍ POSKYTOVATELE
1. Poskytovate! se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude pojištěn pro případ své odpovědnosti

za škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním úklidových služeb v minimálni výši 1 000 000,- KČ (slovy:
jedenmilion korun českých).

2. Nezajisti-li Poskytovatel pojištěni odpovidajÍcÍ požadavkům dle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy, je Ob-
jednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

3. Poskytovatel nese profesní odpovědnost dle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy také za škodu způsobenou
Objednateli svými poddodavateli.

4. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli kopii pojistné smlouvy dle odstavce 1 tohoto článku
Smlouvy, včetně jejich dodatků, před podpisem této Smlouvy.

Stránka 6 z 9



XII. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

1. Pro účely vzájemné komunikace mezi Smluvními stranami jsou oprávněny jednat niže uvedené osoby ve
věcech:

Za Objednatele:
Smluvních:
Jméno a při)'men/, funkce.' MgĽ Lukáš VIček, ředitel
Telefonní číslo: +420 606 4554 62
E-mail v/cekmkcv.cz

Technických:
jméno a při/men/, funkce: Bc. josef Kudrna
Telefonní číslo: "420 731 410 138
E-mail: sekretariat@kcv.cz

Za PoskVtovate|e:
jméno a přijmeni, funkce: Ing. Markéta Frydrýnová
Telefonní číslo: 607 399 899
E-mail: info@uk/izenozavas.cz

XIII. VYPOVĚZENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez udáni důvodu. výpovědní doba činí tři měsíce a začíná
běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď doručena Poskytovateli.

2. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět pouze v případě, že Objednatel nesplní své povinnosti sta-
novené touto Smlouvu a k jejich splněni nedojde ani v dodatečně poskytnuté lhůtě. výpovědní doba činí
tři měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena
Objednateli.

3. V případě odstoupeni od Smlouvy o poskytováni úklidových služeb se tato Smlouva ruší k okamžiku do-
ručeni Prohlášeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Odstoupeni od Smlouvy musí být učiněno smluvní stranou písemně a musí být doručeno druhé ze Smluv-
ních stran. Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem, kdy bylo doručeno té které smluvní straně.

5. Odstoupeni od smlouvy učiněné smluvní stranou v podobě elektronické pošty (Outlook) se považuje za
doručené okamžikem přijeti zprávy poštovním serverem druhé smluvní strany. Odesi|ajici smluvní strana
žádá druhou smluvní stranu, aby neprodleně přímo potvrdila úspěšné doručeni zprávy. Pokud smluvní
strana nepotvrdí doručeni, má se za to, že zpráva byla doručena 3. pracovni den po odesláni zprávy
elektronickou poštou.

6. Odstoupeni od smlouvy v listinné podobě odešle odesilajici smluvní strana na adresu sídla druhé smluvní
strany dle ČI. l této Smlouvy, případně na adresu pro doručováni, je-li odlišná od adresy sídla. Smluvní
strana neprodleně po přijeti listiny potvrdí doručeni odesi|ajÍcÍ smluvní straně. Pokud smluvní strana ne-
potvrdí doručení, má se za to, že listina byla doručena 3. pracovni den po odesláni listiny odesňajici
smluvní stranou,

7. Odstoupeni od Smlouvy nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nebo nároku na
náhradu škody.

8. Ustanoveními podle odstavce 1 a 2 tohoto článku Smlouvy nejsou dotčeny možnosti odstoupit od Smlouvy
podle přislušného právního předpisu.

Stránka 7 z 9



XIV. ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným ,,Do-
datek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
Smlouvy nepovažuji. K platnosti dodatků této Smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Chce-li některá ze stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednáni z této Smlouvy vyplývající, je
povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením terminu, ke kterému od Smlouvy
odstupuje. v odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od Smlouvy odstupuje a
přesná citace toho bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupení
neplatné.

4. NesouhlasMi jedna ze Smluvních stran s důvodem odstoupeni druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,
je povinna toto oznámit druhé straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámeni o odstoupeni. Pokud
tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.

5. Objednatel je oprávněn bez souhlasu Poskytovatele převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vy-
plývajIci na jinou stranu. Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplý-
vajíci na jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany této Smlouvy se dohodly, že se tato Smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a že rozhodným právem
pro eventuálni spory vzniklé z předmětu této Smlouvy je právo České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva včetně jejich změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na profilu zadavatele v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění a v souladu se Směrnici
Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadáváni veřejných zakázek.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu o poskytování úklidových služeb před jejím podpisem řádně
přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byla sepsána
určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv.

XVI. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1. Technická specifikace a bližší popis. 2. Tabulka přehled podlahových ploch

Ředitel

V d,,

St,ánka8,9


